“ADQUISICIÓN DE 
ELEMENTOS PARA LAS 
ZONAS DE 
ESPARCIMIENTO, 
OFICINAS, CUBIERTAS Y 
PLAZOLETAS DE LAS 
SEDES PRIORIZADAS DE LA 
SECRETARÍA GENERAL DE 
LA ALCALDÍA MAYOR DE 
BOGOTÁ.” 

El valor del presupuesto estimado para esta contratación asciende a 
VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS VEINTE MIL 
PESOS ($25.220.000,00) M/CTE IVA INCLUIDO y demás 
gastos directos e indirectos que se causen con ocasión de la 
ejecución del contrato, así como las estampillas aplicables en 
el Distrito Capital. 

Es importante aclarar que el valor real de la orden de compra 
será el resultado de la sumatoria de los precios unitarios y la